UCHWALA NR XV/109/15
RADY MIEJSKIEJ W GLOWNIE
z dnia 25 listopada 2015 roku

w sprawie zmian w budzecie Miasta Glowna na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014
r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz.
1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513) Rada
Miejska w Glownie uchwala, co nastepuje:

§1. Dokonuje si¢ zmian w budzecie Miasta Glowna na 2015 rok polegajacych na
przeniesieniu wydatkow, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do uchwaty.

§2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow majatkowych na 2015 rok, zgodnie
z zalacznikiem nr 2 do uchwaty.

§3. Wykonanie uchwatly powierza si¢ Burmistrzowi Glowna.

§4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia 1 podlega ogloszeniu zgodnie
z obowigzujacymi przepisami.

Przewodniczaca Rady Miejskiej
w Glownie

Magdalena Szajder



Zatgcznik Nr 1
do Uchwaty Nr XV/109/15
Rady Miejskiej w Glownie

z dnia 25 listopada 2015 r.

Dzi . ‘oz Zmniejszenie | Zwiekszeni
2 | Rozdziat | Gru pa | Paragraf Tresé ejszenie grszenie
i wydatkow wydatkow
758 Rézne rozliczenia 19 922,00 0,00
75814 R&zne rozliczenia finansowe 19 922,00 0,00
Wydatki majagtkowe 19 922,00 0,00
Zwroty dotacji oraz pfatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 0
6660 ktéorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych 19 922,00 0,00
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci,
dotyczgce wydatkow majgtkowych:
Uzbrojenie terenéw pod inwestycje w Gtownie — | etap
801 Oswiata i wychowanie 0,00 35 822,00
80101 Szkoty podstawowe w tym SP NR 3 0,00 7 872,00
Wydatki majgtkowe 0,00 7 872,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych:
6050 Wymiana dwoch par drzwi  dwuskrzydtowych 0,00 7 872,00
wewngtrznych w Szkole Podstawowej Nr
80104 Przedszkola w tym MP NR 1 0,00 14 260,00
Wydatki majgtkowe 0,00 14 260,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych:
6050 Wymiana dwoch par drzwi tarasowych i remont tarasu 0,00 14 260,00
w Miejskim Przedszkolu Nr 1
80104 Przedszkola w tym MP NR 2 0,00 3 690,00
Wydatki majgtkowe 0,00 3 690,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych:
6050 Wymiana dwoch par drzwi zewnetrznych w Miejskim 0,00 3 690,00
Przedszkolu Nr 2
80110 Gimnazja 0,00 10 000,00
Wydatki majagtkowe 0,00 10 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych:
6050 Przebudowa pomieszczen gospodarczych budynku 0,00 10 000,00
Gimnazjum Miejskiego w Glownie
900 C’-}ospod_arka komunalna i ochrona 15 900,00 0,00
srodowiska
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wod 15 900,00 0,00
Wydatki majgtkowe 15 900,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych:
Zwroty dotacji oraz platnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
6050 naruszeniem procedur, o ktérych mowa w art. 184 15 900.00 0.00
ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej ! !
wysokosci, dotyczace wydatkow majatkowych w tym:
,Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przylaczami oraz
odtworzeniem nawierzchni w miescie Glownie”
Razem: 35 822,00 35 822,00




Plan wydatkow majatkowych

Zatagcznik Nr 2
do Uchwaty Nr XV/109/15
Rady Miejskiej w Glownie
z dnia 25 listopada 2015 r.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Naktady
Gminy
§ 6050

Naktady
Gminy
§ 6060

Naktady
Gminy
§ 6650

Dotacje
§ 6300

Dotacje
§ 6170

Zwrot
dotacji
§ 6660

Razem wydatki
majatkowe

3

4

5

6

7

8

9

10

600

60004

Budowa stacji obstugi tankowania

transportu zbiorowego oraz zakup

nowych autobusow hybrydowych
zasilanych CNG w Glownie - I etap

40 000,00

40 000,00

700

70095

Termomodernizacja budynkow
Przedszkola Miejskiego Nr 1 oraz
Szkoty Podstawowej Nr 2 w
Glownie — I etap

65 000,00

65 000,00

900

90015

Wykonanie dokumentacji
projektowej i rozbudowa oswietlenia
ulicznego na terenie miasta Gtowno
— T etap

50 000,00

50 000,00

900

90001

Uzbrojenie terenéw pod inwestycje
w Glownie — I etap

49 100,00

49 100,00

600

60016

Remont ulicy Ztotej na odcinku od
ul. Kilinskiego do mostu na rzece
Brzu$ni wraz z wykonaniem
chodnika i wjazdow do posesji po
prawej stronie ul. Ztotej na odcinku
od ul. Zgierskiej do mostu na rzece
Brzuséni

520 000,00

520 000,00

900

90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.
Zwycigzcow spod Monte Cassino w
Glownie

50 000,00

50 000,00

926

92601

Budowa boiska wielofunkcyjnego
przy SP nr 1 w Gltownie

339 631,17

339 631,17

852

85219

Instalacja systemu antynapadowego i
monitoringu w budynku przy ul.
Norblina 1

7 500,00

7 500,00

926

92695

Dostawa i montaz urzadzen
sportowo-rekreacyjnych nad
zalewem Mrozyczka

130 000,00

130 000,00

600

60016

Przebudowa ul. Wisniowej na
odcinku od skrzyzowania z ul.
Wiejska do granic miasta

305 400,00

305 400,00

600

60016

Przebudowa ul. Wiejskiej na odcinku
od toré6w do skrzyzowania z ul.
Wisniowa

102 600,00

102 600,00

754

75495

Instalacja monitoringu na terenie
miasta Glowna

25 000,00

25 000,00

754

75495

Zakup sprzetu dla jednostki
Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Glownie

12 000,00

12 000,00

750

75023

Zakup dekoracji $§wiatecznej

15 000,00

15 000,00

80101

Wymiana dwoch par drzwi
dwuskrzydtowych wewnetrznych w
Szkole Podstawowej Nr 3

7 872,00

7 872,00

80104

Wymiana dwoch par drzwi
tarasowych i remont tarasu w
Miejskim Przedszkolu Nr 1

14 260,00

14 260,00

80104

Wymiana dwoch par drzwi
zewngtrznych w Miejskim
Przedszkolu Nr 2

3690,00

3690,00

801

80110

Przebudowa pomieszczen
gospodarczych budynku Gimnazjum
Miejskiego w Glownie

10 000,00

10 000,00




Razem

1720 053,17

27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1747 053,17

900

90002

Woptata Gminy na rzecz Zwiazku
Miedzygminnego "Bzura" na
realizacj¢ projektu "Budowa
Regionalnego Zaktadu
Zagospodarowania Odpadow
Komunalnych w Piaskach
Bankowych”

285 682,22

285 682,22

Razem

0,00

285 682,22

0,00

0,00

0,00

285 682,22

600

60014

Przebudowa chodnika w pasie drogi
powiatowej Nr 5101 E - ul. Swoboda
w Glownie

45 000,00

45 000,00

Razem

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

754

75411

Modernizacja obiektu straznicy
Panstwowej Strazy Pozarnej w
Zgierzu ul. Lakowa 6/8

6 500,00

6 500,00

Razem

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

6 500,00

758

75814

Zwroty dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmierne;j
wysokosci, dotyczace wydatkow
majatkowych w tym: ,,Budowa
kanalizacji sanitarnej wraz z
przytaczami oraz odtworzeniem
nawierzchni w miescie Glownie”

294 888,00

294 888,00

Razem

0,00

0,00

0,00

0,00

294 888,00

294 888,00

Razem wydatki majatkowe

1720 053,17

27 000,00

285 682,22

45 000,00

6 500,00

294 888,00

2379 123,39




